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Jule- 
gudstjenester 
2020?
Det vil bli kunngjort lokalt for 
hver krets hvordan opplegget 
blir for gudstjenestene i jula.

Følg med på Facebook og på 
oppslag i butikkene.

Adam Gjelsten Olafsen, 
konfirmert i båtmuseeet på 
Indre Kvarøy 3. oktober.

Lovund kirkestyre har over flere år 
renovert kirken i bygda. I fjor ble det 
nye taket lagt, ny kledning og i høst 
ble utvendig belysning ferdig.

Bjørg Stemland og Bjørnar Olaisens 
Stiftelse bevilget i sommer ekstra 
midler til belysning, 

i tillegg til å ha bidratt med penger til 
skifte av tak, Mange flere givere har 
vært med og resultatet er svært flott 
noe som befolkningen og tilreisende 
har glede av hver dag i mørketiden.

Renovering og lys
setting av Lovund Kirke

Konfirmant
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«Jula i år må avlyses». Det er sykehusdi-
rektøren ved Hôpital Privé d’Antony i ut-
kanten av Paris som sier det i en uttalelse 
10.11.20.
Og med oppblomstringen av Covid 19 som vi ser 
i hele verden akkurat nå er vi mange som tenker: 
Hvordan blir det med jula? Får studentene langt 
borte komme hjem til jul? Kan bestemor få den 
barnebarnklemmen hun lengter etter? Kan Kirkens 
Bymisjon ha åpent for de som fra før har en vanske-
lig situasjon? Og de som er permittert fra jobben 
eller leder en bedrift med usikker fremtid, de bruker 
kanskje dagene til å fundere, tenke og engste seg. 
Ligger du på sykehuset eller er i isolasjon pga Covid 
19 er dagene ekstra krevende. Og for de som bor 
i andre kanter av verden hvor ustabile forhold alle-
rede før koronaen skapte frykt og sult og mørke, ja 
der kan vi nesten ikke tenke oss hvordan det er nå. 
Alle er vi på en eller annen måte preget av at felles-
skapet med andre mennesker nå er så annerledes. 
I kirkene vil vi ikke kunne samles som vi pleier, og 
nettopp jula og kirken hører jo så sterkt sammen 
for mange av oss.

Men må jula avlyses selv om det er slik? Jeg har 
lyst til å rope så høyt jeg kan: «Nei jula i år må ikke 
avlyses, og jula kan ikke avlyses!» I år mer enn 
andre år trenger vi jula, trenger vi lysene og var-
men og julesangene og kakebaksten og det å høre 
sammen. Og jeg tror vi spesielt i år trenger å høre 
juleevangeliet om da Jesus ble født.
For det var jo ingen idyll Jesus ble født inn i heller. 
Han ble født i et land som var okkupert av et annet, 
han ble flyktning få dager etter fødselen, han hadde 
en ung mor som var blitt kastet ut i en helt ny tilvæ-
relse, han hadde stormaktens herre Herodes som 
ville slå ham i hjel.

Og hele livet hans var preget av det samme. Han 
prøvde fattigdom, han erfarte vold og spott, han 
mistet sine venner i forrådelse og fornektelse og 
han var i fare hele sitt liv.

Og det er denne Jesus som gjerne vil feire jul med 
oss, og hviske oss et ord i øret om at når alt det 
ytre endrer seg er Guds sønn fortsatt nær. I en av 
julesangene synger vi «Verden var aldri helt forlatt, 
en stjerne skinner i natt». Julens kristne budskap er 
at Gud er i vår verden, og verden derfor aldri er uten 
håp og lys.

Det er ikke alltid lett å tro eller oppdage det, ikke når 
de mørke dagene blir for mange. Men nettopp i jula 
er det mange måter vi kan ane noe av dette på. Det 
kan være en gammel sangstrofe som trenger gjen-
nom og gir mot, eller en juletrepynt fra gamle gode 

dager som minner oss på at det finnes mennesker 
å være glad i, eller en sms med «god jul» som viser 
at noen tenker på oss, eller en nydelig vinterdag 
som får oss til å huske at juletid er tiden når sola 
begynner å stige igjen. Det går mot lysere tider.

Mye vil være annerledes denne jula. Men budska-
pet om Guds sønn som kom til jord for å dele livet 
med oss mennesker, det er ikke endret.

Den første jula jeg bodde i Lofoten var jeg 29 år og 
skulle feire jul alene for første gang. Nå var jo jeg 
heldig, for jeg jobbet på julaften og juledagen og 
hadde gudstjenester, men selve julaften var jeg
mest alene, jeg kjente ingen på det nye stedet jeg 
nettopp hadde flyttet til. Den gang var det jo heller 
ikke så lett å være sammen digitalt, det var helt 
ukjent i 1984. Jeg husker at jeg seint på julekvelden 
tok frem salmeboka, og selv om jeg absolutt ikke 
er noen sanger sang jeg julesanger. Det ga trøst, og 
på en rar måte ga det også fellesskap.

Denne jula vil det være mulig å delta i juleguds-
tjenester og juleprogram både på TV, radio og på 
nett. Lokalt vil kirkene lage innslag som man kan 
høre og se, og kanskje oppleve seg som en del av 
et fellesskap med. Og kanskje er det nettopp denne 
jula vi skal være flinkere til å ta en telefon, invitere 
på en gåtur i nabolaget, gi bort noe av kakebaksten, 
tipse om et fint program på TV eller radio eller en 
god bok, se hverandre, tenne et bål ute og invitere 
til å være sammen. Det skal så lite til for å skape 
fellesskap.

Alle slike ting vi gjør er i Jesubarnets ånd. Gjennom 
hele sitt liv møtte Jesus mennesker med inklude-
ring og fellesskap, han så enkeltmennesket bak alle 
ytre fasader, han gjorde aldri forskjell på mennes-
ker. Og alt vi gjør i Jesubarnets ånd fører til at det 
blir jul i år også, fører til at jula ikke må avlyses. For 
jula skapes først og fremst når vi gir hverandre det 
beste vi har: Menneskelig varme og fellesskap.

Det står slik i julesalmen  
av Gustav Jensen (NOS nr. 60)

«Gud sin egen Sønn oss gav,
nå ved juletide.
Derfor går et lovsangshav
over verden vide.
Derfor fra det høye kor,
lyder det her nede:
Give er din sak på jord,
gi og gi med glede»

Det er nok av mennesker i verden som trenger at 
noen gir, denne jula gir oss god anledning til å tenke 
over hva det betyr.
Velsignet julehøytid!

Jula vil vi alltid ha
Biskopens juleandakt:Biskopens juleandakt:

Lukas-evangeliet 2.6. «Og mens 
de var der kom tiden da hun skul-
le føde, og hun fødte sin sønn, 
den førstefødte, svøpte ham og la 
ham i en krybbe for det var ikke 
husrom for dem».
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Menighetsblad for  
Lurøy og Aldersundet
	 LURØY KIRKELIGE FELLESRÅD
	 Sentralbord Lurøy 750 91 530 –  
	 Telefontid: mandag - tirsdag 10 - 14.
KIRKEKONTORET			   tlf. 750 91 530   / 
					           951 22 438 
Kirkeverge: Morten Aspdal Olsen 	 tlf. 951 22 438 
	 e-post; kirkeverge@luroy.kirken.no
Menighetssekretær: Sissel Reløy	 tlf 750 91 530 /  
					           915 65 523  
	 e-post; sekr@luroy.kirken.no 
Sokneprest Lurøy: Kari Nedgård 	 tlf. 750 91 531 /  
					           970 03 476 
	 e-post; sokneprest@luroy.kirken.no
Sokneprest i Aldersund: Kim Astrup 	 tlf. 750 91 532 /  
					           481 96 868 
	 e-post: ta.sokneprest@luroy.kirken.no
Kantor Lurøy og Aldersund: Chris Eva 	 tlf. 750 91 533 /  
					           954 41 427 
	 e-post. chris.eva@luroy.kommune.no
Kirketjenere: 
Lurøy kirke: Dagfinn Johansen		 tlf.  900 16 391
Aldersund kirke: Aslaug Selnes Frogner 	tlf.  916 63 679
Kontaktpersoner: 
Konsvik Bedehus: Solrun Hopaneng 	 tlf.  959 79 278
Kvarøy: Ida Knutsen			  tlf.  900 81 644
Nesøy: Henny Nilsen		  tlf.  750 96 713

Redaksjon:  
Staben på  
kirkekontoret.

Kontonummer  
for gaver til  
menighetsbladet:  
4750.38.25798

VIPPS:
Lurøy kirkelige fellesråd 	 51 74 37
Lurøy menighetsråd 	 12 01 29
Aldersund menighetsråd 	 12 01 25

Lurøy menighet har inngått en ny avtale 
om misjonsprosjekt gjennom Stefanusal-
liansen. Stefanusalliansen er en misjons- 
og menneskerettighetsorganisasjon med 
et særskilt fokus på trosfrihet.
Under mottoet «sammen for de forfulgte» 
hjelper og støtter Stefanusalliansen mennes-
ker som undertrykkes for sin tro, med særlig 
vekt på kristne i land der trosfriheten krenkes. 
Prosjektet Lurøy menighet skal støtte, heter 
Human Friends Organization (HFO) og er i 
Pakistan.
Situasjonen for kristne mange steder i Pakis-
tan er svært dramatisk, med stadige rappor-
ter om undertrykkelse, tvangskonverteringer 
og kidnappinger.  Ved å støtte arbeidet som 
gjøres i landet, kan vi få være med å gi bidrag 
til en svært utsatt og sårbar minoritetsbefolk-
ning. Vi vil ha regelmessige ofringer til dette 
arbeidet.
Gå gjerne inn på https://www.stefanus.no/ 
for å lese mer om Stefanusalliansens arbeid 
rundt om i verden, og konkret på https://
www.stefanus.no/sok/?q=pakistan for å lese 
om arbeidet som gjøres i Pakistan.  
Det er også mulig å få Stefanusalliansens 
blad direkte hjem i posten.  Ta gjerne kontakt 
med kirkekontoret for å få mer informasjon!

Nytt hefte
Kantor i Lurøy Christopher Eva har nylig fått utgitt et nytt 
hefte ved Musikk-Husets Forlag, Oslo. Heftet heter Musikk 
ved gravferd 6, og er en del av en serie som Christopher Eva 
startet i 2004. Denne serien består av norsk musikk egnet 
for begravelsesspill og arrangert for orgel – en blanding av 
klassiske komponister slik som Grieg og Svendsen samt 
folketoner og populærmusikk.  Mange av disse stykker er blitt 
brukt for første gang her i Lurøy. Serien har vært godt mottatt 
av andre organister i Norge. Alle heftene i serien kan bestilles 
fra Musikk-Husets Forlag.

Nytt misjonsprosjekt  
i Lurøy menighet
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SSlekters ganglekters gang

✁

for  
Lurøy og Aldersund  

menigheter
Forbehold om endringer.  

Følg med på annonsering og oppslag.

Døde:

LURØY KIRKE/NYE VINKELMYRA GRAVPLASS 
Kirsten Roland		  17. juni
Ruth Figenschau		 19. juni

MOFLAG KIRKE/MOFLAG GRAVPLASS
Oline Slotterøy		  3. mars
Torbjørg Brandser	 16. oktober
Ella Pedersen		  30. oktober

LOVUND FRI/KIRKE /LOVUND GRAVPLASS
Leikny Edvardsen	 15. februar
Idar Jensen			   30. oktober

Dato	 Sted

DESEMBER
06.12.2020	 Lurøy kirke
20.12.2020	 Sør-Nesøy skolestue
20.12.2020	 Bekkestua
23.12.2020	 Lurøy omsorgssenter
24.12.2020	 Aldersund kirke
24.12.2020	 Moflag kirke
24.12.2020	 Træna kirke
24.12.2020	 Lurøy kirke
25.12.2020	 Lurøy kirke
26.12.2020	 Lovund kirke

JANUAR 2021
03.01.2021	 Aldersund omsorgssenter
10.01.2021	 Lurøy kirke
17.01.2021	 Lovund kirke
17.01.2021	 Moflag kirke
31.01.2021	 Konsvik bedehus

FEBRUAR
07.02.2021	 Aldersund kirke
14.02.2021	 Lurøy kirke
14.02.2021	 Bekkestua
21.02.2021	 Lovund kirke
21.02.2021	 Moflag kirke

MARS
07.03.2021	 Aldersund kirke
14.03.2021	 Lurøy kirke
28.03.2021	 Lovund kirke
28.03.2021	 Moflag kirke

Torfinn Nilsen døde lørdag 
22. august i år på Lurøy 
omsorgssenter.  Vi i Lurøy 
sokn minnes Torfinn som en 
trofast og kjær medarbeider.  
Han var i flere år ansatt som 
kirkeverge i Lurøy kommune. 
I tillegg var han i mange år 
aktiv i Lurøy menighetsråd 
og var sammen med sin kone 
Jorunn en aktiv kirkegjenger 
og en svært mye brukt frivil-
lig både i gudstjenestearbeid 
og i diakonalt arbeid. Han 
hadde tillitsverv både i San-
talmisjonen og Normisjonen 
i Nordland. 
	 I takknemlighet lyser vi 
fred over Torfinns minne.

Minne- 
ord


